
2019
SYYSTIEDOTE

Koski Tl

KOSKEN TL KUNTA S.2

S.10VAPAA-AIKATOIMI

S.20KOSKELAISET YHDISTYKSET

S.34TAPAHTUMAKALENTERI



2019 SYYSTIEDOTE

KUNNANVIRASTO AVOINNA 
Ma-ke klo 9.00 -15.00, to klo 9.00 -17.00, pe klo 9.00 -14.00 
 
Puhelin: 044 744 1111 
Sähköposti: kosken.kunta@koski.fi
Henkilöstön sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@koski.fi 
Posti- ja käyntiosoite: Kosken Tl kunta, Härkätie 5, 31500 KOSKI TL 
 
KUNNANVIRASTON JOULUSULKU 23.12.2019 - 1.1.2020 
SULKUAJAN PÄIVYSTYKSET: 
Teknisen toimen päivystys: puh. 044 744 1150 
Sosiaalitoimen päivystys: puh. 044 744 1126

Kunnantalolla on nyt jokaisella työntekijällä käytössä matkapuhelinnumero. Vanhat lankaliittymät 
ovat poistuneet käytöstä vuoden 2019 alussa. Yhteystiedot löydät kotisivuilta osoitteesta 
koski.fi/kosken-tl-kunnanviraston-henkilokunta

Palvelu- ja koulukeskuksen puhelinnumerot ovat muuttuneet 12.8.2019 alkaen.
Uudet numerot ovat : 
Palvelukeskuksen keittiö: 044 744 1271
Koulukeskuksen keittiö: 044 744 1270

KOTISIVUILTAMME www.koski.fi löydät paljon tarpeellista, kiinnostavaa ja ajankohtaista tietoa 
kunnastamme ja palveluistamme!

#KoskiTl #KoskenTlkunta #Koski150 #keskelläkaikkea2



Koski Tl

KIRJASTO

Kulttuuritoimi järjestää syksyllä musikaalimatkan 
Tampereelle Notre Damen kellonsoittaja 
-esitykseen. Tomi Paldanius keikkailee taas 
Koskella 30.9. Kuukausittain vaihtuvat näyttelyt 
jatkuvat syksyllä, tarjoa näyttelyyn omia töitäsi 
tai esittele harrastustasi. Seuraa ilmoittelua 
myös muista tapahtumista! Kirjastossa voi 
edelleen rentoutua yhteisesti koottavan 
palapelin parissa.

Kosken Tl hyvinvointilautakunnan 
vuoden 2019 kohdeavustukset seuroille, 
yhteisöille ja yhdistyksille kunnan 
kulttuuritoiminnan edistämiseksi julistetaan 
haettaviksi. Hakemukset, joihin on liitetty 
tilinpäätöstiedot, tilinumero, toimintakertomus, 
toimintasuunnitelma ja ilmoitettu haetun 
avustuksen määrä tulee toimittaa: Kosken Tl 
kirjasto/hyvinvointilautakunta, Hämeentie 12, 
31500 Koski Tl. Hakemuksesta on käytävä 
ilmi henkilön nimi ja osoite, johon ilmoitus 
päätöksestä postitetaan. Hakemusten tulee 
olla perillä 22.11.2019 klo 16.00 mennessä. 
Puutteellisia,myöhästyneitä tai eri osoitteeseen 
toimitettuja hakemuksia ei käsitellä. 
Hyvinvointilautakunta jakaa vuosittain myös 
henkilökohtaisen tunnustuksen koskelaiselle, 
joka on erityisesti vaikuttanut koskelaiseen 
kulttuuriin. Tunnustuksen saajaksi voi jättää 
perusteltuja ehdotuksia kirjastoon (osoite yllä) 
22.11.2019 klo 16.00 saakka.

Hämeentie 12 044 744 1010

Kirjaston aukioloajat: 

Maanantai     13.00 – 19.00

Tiistai             10.00 – 16.00

Keskiviikko     10.00 – 19.00

Torstai            13.00 – 19.00

Perjantai        10.00 – 16.00

HYVINVOINTILAUTAKUNNAN 

KOHDEAVUSTUKSET

ELÄINSUOJELUA JA 
LÖYTÖELÄIMIÄ

Eläinsuojeluvalvoja Heidi Leyser-Kopra 
       02 262 3110, 050 554 6394 
 
Alueemme löytöeläinkoti KORVENKEHTO 
       Rekolantie 1, 21870 Riihikoski 

       040 593 0054

EKO- JA KIERRÄTYSPISTEET

Suomen Pakkauskierrätys RINKI oy 

LASI, PAPERI, KARTONKIPAKKAUKSET, 

PIENMETALLI JA UFF-VAATEKERÄYS

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy 

PAPERI, LASI JA PIENMETALLI

Huomioithan, että Eko- ja kierrätyspisteille 
ei saa jättää jätteitä, joille ei ole astioita tai 
jotka eivät mahdu pisteellä oleviin astioihin.

Hämeentie 23, Koski Tl |Salen piha

Lampitie 8, Koski Tl | Palvelukeskus

Härkätie 513, Koski Tl | Koivukylä

Sorvastontie 143, Koski Tl | Sorvasto

Tapalantie 26, Koski Tl | Tapala

Koskentie 360, Koski Tl | Teboil Koski Tl

UFF

Kosken Tl kunta Kosken kirjasto 3



2019 SYYSTIEDOTE

Ruskean kullan 
keskitetty 
kuljetuspalvelu

Kosken Tl kunta tarjoaa vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella sijaitseville kiinteistöille 
mahdollisuutta liittyä keskitetyn viemärilaitoksen toiminnan piiriin.

Toimitussisältö:
Kiinteistökohtainen kiinteistöpumppaamo 
on oiva tapa toimittaa kiinteistöllä 
muodostuvat jätevedet asianmukaiseen 
käsittelylaitokseen. Asennus suoritetaan 
vesihuoltolaitoksen oman henkilöstön ja 
sopimusurakoitsijoiden toimesta, jotka ovat 
menneinä vuosina asentaneet jo lähes 200 
pumppaamoa. 

Kiinteistöpumppaamona käytämme 
Grundforsin Polar 1000-mallia.
Härkätien Puhelimen valokuituyhteys 
toimitetaan useimmiten kiinteistölle saakka 
saman kaivuutyön yhteydessä.

Liittymismaksu:
Haja-asutusalueen asuin- ja vapaa-
ajankiinteistöjen sekä niiden asemakaava-
alueen pientalojen, joihin tulee viemärilaitoksen 
toimesta asennettavaksi talokohtainen 
pumppaamo, liittymismaksu on 5.117 € alv 0 %. 
Liittymismaksuun sisältyy taloviemäri ja 
talopumppaamo asennettuna. Talopumppaamon 
sähköliittymän hankkii kiinteistön omistaja. 
Kiinteistön omistaja vastaa talopumppaamon 
käyttö-, huolto- ja korjauskustannuksista.  
 
Muiden haja-asutusalueen kiinteistöjen 
viemäriliittymämaksut määritellään 
tapauskohtaisesti.

Käyttömaksut: 
Viemärilaitoksen käyttömaksu on 2,55 €/m³ (alv 0 %) + perusmaksu.
Perusmaksut ovat 1.5.2019 seuraavat:
Omakotitalo 52,11 €/v (alv 0 %)
Rivi- ja kerrostalo 116,68 €/v (alv 0 %)
Muut 116,68 €/v (alv 0 %). 

 
Yhteystiedot: 
Peetu Ojalehto | P. 044 744 1273

Kosken Tl kunta 
Tekninen toimi
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LEHDET / 
RUOHOT

OKSAT / 
RISUT

PUHDISTAMO

SISÄÄNKÄYNTI

PUUTARHAJÄTTEIDEN 
VASTAANOTTO 
JÄTEVEDENPUHDISTAMOLLA

LEHDET / RUOHOT
OKSAT / RISUT

ALUEELLA 
TALLENTAVA 
KAMERAVALVONTA

4.9.-2.11.:  
KE JA TO KLO 12-18,  

lA KLO 9-12

AVOINNA

Puutarhajätettä vastaanotetaan vain niille osoitettuihin kahteen erilliseen 
vastaanottoalueeseen. Erotelkaa risut / oksat ja lehdet / ruohot jo kuormaa tehdessänne. 

Alueella ei ole henkilökuntaa opastamassa, joten puutarhajätteiden vastaanotto suoritetaan 
alueella olevien opasteiden mukaisesti. 
 
Muun kuin puutarhajätteen tuonti alueelle on ehdottomasti kielletty. Painekyllästetyt tai 
maalatut puumateriaalit tulee toimittaa niille osoitettuihin LHJ:n vastaanottopaikkoihin. 

Alueen ohjeiden mukaista käyttöä valvotaan tallentavan kameravalvontajärjestelmän avulla. 

VASTAANOTTOPISTE 
PUHDISTAMONTIE 46, 31500 KOSKI TL 
TEKNINEN PÄIVYSTYS: 044 - 744 1150

ALUEKARTTA

Kosken Tl kunta 
Tekninen toimi
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2019 SYYSTIEDOTE

KOSKEN TL KUNNAN 
UIMARANNAN SAUNA

Kello 20.30 aloitetaan sauna-, pesu- ja 
pukutilojen siivous, jolloin tilojen tulee olla 
tyhjät. 

Järvenmaantie 71, Koski Tl

Kuntalaisten käytössä 10.5.-15.9.2019 

perjantaisin klo 16.00 - 20.30 

lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12.00 - 20.30

MATONPESUPAIKKA

Kasperintie 7, Koski Tl

Koskelaisten käytettävissä 10.5.-15.9.2019 

Päivittäin klo 6.00 - 22.00

Kosken Tl kunnan paloasemalla sijaitseva 
matonpesupaikka on vapaasti koskelaisten 
käytettävissä.

KOSKEN TYÖPAJA

Tervetuloa edullisille ostoksille!

Jos huonekalusi on hajalla, 
voit korjauttaa sen pajalla.
Me lyhennämme housuja ja pidennämme paitaa.
Jos piha tarttee uutta aitaa, niin sen työpaja taitaa.
Pajakaupasta voi ostaa poppanoi ja ryijyi, 
koruja, mattoja, tyynyjä ja hyllyi.

Ikkarmäentie 3

044 744 1001

Kosken Työpaja on avoinna: 

ma-to 8.00 - 15.00

pe 8.00 - 14.00

Kosken Tl kunnan varhaiskasvatuksessa on 
käytössä sähköinen asiointi. eAsioinnista 
löytyvät sähköiset varhaiskasvatushakemukset, 
esiopetuksen ilmoittautuminen sekä 
varhaiskasvatuksen asiakaspäätökset (sijoitus- 
ja maksupäätökset).

Hoitokausi on vuosittain 1.8. – 31.7., 
mutta varhaiskasvatukseen voi hakea 
ympäri vuoden. Varhaiskasvatuspaikkaa on 
haettava 4 kuukautta ennen hoidon 
toivottua alkamista. Mikäli hoidon tarve 
kuitenkin johtuu vanhemman työllistymisestä, 
opinnoista tai koulutuksesta, eikä hoitotarpeen 
alkamisajankohta ole ennakoitavissa, on 
paikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, 
kuitenkin viimeistään 2 viikkoa ennen kuin 
lapsi tarvitsee hoitopaikan.

Kuntalisä 
Kosken Tl kunnassa maksetaan Kuntalisää 
kotona hoidettavista alle 3 -vuotiaista lapsista 
sekä heidän alle kouluikäisistä sisaruksistaan. 
Tarkemmat tiedot kuntalisästä löytyvät kunnan 
kotisivuilta kasvatus ja koulutus osion alta. 

eASIOINTI 
VARHAISKASVATUKSESSA

UKKOKERHO

Pappilantie, kerhotila

Syksy 2019

Ti 17.09.2019 klo 13.00

Ti 08.10.2019 klo 13.00

Ti 29.10.2019 klo 13.00

Ti 19.11.2019 klo 13.00

Ti 10.12.2019 klo 13.00

Yhteyshenkilö Esko Korpiniitty.

#KoskiTl #KoskenTlkunta #Koski150 #keskelläkaikkea6



Koski Tl

YRJÖ LIIPOLAN 
TAIDEMUSEO

Muina aikoina sopimuksen mukaan.

Unkarilaisen György Krieschin pitämä taide-
esitelmä.

Hämeentie 45, Koski Tl

050 583 1388

Naiset - Yrjö Liipolan veistäminä

Sunnuntaisin klo 12-15, 8.9. - huhtikuu 2020

Taide-esitelmä 

Päivämäärä tarkentuu myöhemmin

RAKENNUSLUPA-
ASIOINTI VERKOSSA
www.lupapiste.fi

Voit hoitaa hankkeesi rakennuslupa-
asioinnin verkossa Lupapisteen kautta 
– aina ennakkokyselyistä hankkeen 
päättymiseen saakka. Palvelu kokoaa kunnan 
viranomaisen, rakentajan, suunnittelijan 
ja muut rakentamisen ammattilaiset 
yhteen osoitteeseen ja pitää kaikki 
hankkeen osapuolet tietoisina hankkeen 
etenemisestä. Lupapiste kattaa rakennus- ja 
toimenpidelupien, toimenpideilmoitusten sekä 
poikkeamispäätösten hakemisen.

ISOT ELÄINKEMUT 
LAPSILLE!
Lampitie 3, Koski Tl

Liikuntahallilla

Su 17.11. klo 13-16

Kosken Tl kunnan 150-vuotissynttäreiden 
kunniaksi: Isot Lastenjuhlat ELÄINKEMUT 
Liikuntahallilla klo 13-16, Kengurumeininki 
esiintyy klo 15.00. Mukana hauskaa 
tekemistä kaikenikäisille lapsille! Tervetuloa 
mukaan! Järj. Kosken Tl kunta, SRK, 
yhdistykset ja seurat.

Kosken Tl kunta koski.fi 7
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Koskella toimiville yrittäjille järjestetään säännöllisiä tapaamisia aamukahvien merkeissä joka 
kuun ensimmäisenä perjantaina. Laita loppuvuoden aamukahvitilaisuudet ylös kalenteriisi: 
pe 6.9. 
 
pe 4.10.  
pe 1.11. 
  
pe 13.12. 

  AURANMAANYRITYKSET.FI
Yrittäjille maksuton palveluhakemisto kerää 
auranmaalaisen osaamisen ja palvelut yhdelle 
sivustolle. Käy tutustumassa 
www.auranmaanyritykset.fi.
Eikö yrityksesi tiedot näy? Ota yhteyttä 
elinkeinoasiantuntija Anna-Mari Alkioon 
anna-mari.alkio@aura.fi
 

  YRITYSTULKKI VELOITUKSETTA   
  YRITYKSESI TUKENA
Mietitkö investoinnin kannattavuutta 
tai kassabudjettia? Oletko vaihtamassa 
yhtiömuotoa? Tarvitsetko yhtiökokouksen 
pöytäkirjapohjia tai liiketoimintasuunnitelman 
pohjaa? Yritystulkki auttaa. Yritystulkki on 
kunnan maksama palvelu yrityksellesi.
 
Yritystulkki kääntää yrittämisen selkokielelle. 
Selkeällä opastuksella, hyvillä neuvoilla 
ja käytännöllisillä työkaluilla voit kehittää 
yritystoimintaasi tai suunnitella yrityksen 
perustamista. 

Yritystulkin laskentaohjelmilla hallitset ja 
suunnittelet yrityksen taloutta ja investointeja. 
Valmiit lomakkeet ja sopimuspohjat auttavat 
sinua yrityksen arkirutiineiden ja liikesuhteiden 
hoidossa. Lisäksi Yritystulkista löytyvät työkirjat 
markkinoinnin ja myynnin suunnitteluun. Tutustu 
Yritystulkkiin https://www.yritystulkki.fi
Kunnan yrityspalvelut käytettävissäsi!  

  MITÄ, MISSÄ JA MILLOIN?
 
Hei olen elinkeinoasiantuntija Anna-Mari Alkio 
ja työhöni kuuluu yritysten toimintaedellytysten 
tukeminen! Olen toiminut itsekin yrittäjänä 
yli 13 vuotta, joten ymmärrystä yrittäjän 
sielunmaisemaan ainakin löytyy. Parhaiten 
pääset kärryille alueemme elinkeinouutisista 
seuraamalla minua somessa, tule seuraamaan 
yrityskentän kuulumisia sinne! Päivitän 
yrityksille ja yrittäjille hyödyllistä tietoa 
Facebookiin, Instagramissa fiilistelen työni 
positiivisia puolia. Sivuillani jaan mm. alueen 
kuulumisia, tietoa yrityksille suunnatuista 
koulutusmahdollisuuksista, tapahtumista sekä 
upeita yritystarinoita, joita Kosken Tl kunnassa 
riittää.
 
Jos en ole juuri Sinua vielä tavannut, niin kutsu 
minut kylään! Soita vaikka heti 040 631 0464.
 
Facebookissa: 
Elinkeinoasiantuntija Anna-Mari Alkio
Instagramissa: @elinkeinoanski
 
Yhteistyöterveisin
 
Anna-Mari Alkio
elinkeinoasiantuntija, Kosken Tl kunta
p. 040 6310 464
anna-mari.alkio@aura.fi
LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/
annamarialkio/

KOSKELLA TOIMIVIEN YRITTÄJIEN SÄÄNNÖLLISET 
AAMUKAHVITILAISUUDET SYKSYLLÄ 2019

Aamukahvit Kosken työpajalla klo 8.00, agendalla kunnan ja yritysten 
yhteistyö työllistämispalveluiden osalta, osoite Ikkarmäentie 3, Koski Tl
Yrityskummit yritysten tukena klo 8.00, aamukahvit kunnantalolla
Yritysvierailu ja yritysesittelyt klo 8.00, Kosken Betonielementti Oy, 
Ojarannan Rakennus Oy ja Rautanet
Yrittäjien joulupuuro

auranmaanyritykset.fi8



Koski Tl

KOSKI150 OSTOKIRJA

KUNTOSALIKORTTI

VALOKUITU

KOSKI150  
JUHLAVUODEN 
TONTTIKAMPANJA

WWW.KOSKI.FI

ILMAINEN KUNTOSALIKORTTI 10 vuodeksi koko perheelle 
Kosken juuri uusittuun kuntosaliin!

1.1.2019-31.12.2019 Omakotitontit 1,70€/m2 ja lisäksi 
Kosken Tl kunta tarjoaa omakotitontin ostajalle  

Koski150 Ostokirjan  ja kuntosalikortin!

OSTOKIRJA ON MAKSUVÄLINE ALUEEN YRITYKSIIN.
Ostokirjan arvo määräytyy tontin ostohinnan mukaan: esim.  

2.300m2 tontilla saat  3.760 euron arvoisen ostokirjan!

Kaikkiin kaava-alueen tontteihin on saatavilla valokuitu.

keskellakaikkea.fi 9
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VAPAA-AIKATOIMEN HALLINNOIMAT TILAT JA ALUEET: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Hevonlinnan ulkoilukeskus 
Liikuntahalli ja kuntosali
Nuorisotila Seukkari
Yhdistystalo, arkisto 
Tenniskentät, beach volley -kentät
Valaistut pururadat, hiihtolenkit, muut ladut
Jääkiekkokaukalo, Talolan luistelualue 
 
 

Kokoontumis-, kerho- ja toimitiloja ilmaiseksi oman kunnan yhdistyksille ja seuroille
Arjen Sankarit toimintaa
Varattavissa mm. kokouskäyttöön, varaukset suoraan keskikerroksen pöytäkalenteriin, 
yhdistyksiltä, seuroilta ja vastaavilta ei peritä vuokraa tilojen käytöstä
Paloturvallinen arkistotila yhdistysten ja järjestöjen arkistoja varten – 
ota yhteyttä vapaa-aikasihteeri Päivi Peurantoon, puh. 044 744 1135

Ilmoitukset tilojen ja alueiden korjaustarpeista suoraan Jounille ja Nikolle.

VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA  

Liikuntapaikat, -alueet ja -tilat

Jouni Lehti, puh. 044 744 1152

Niko Nevala, puh. 044 744 1136 

VAPAA-AIKATOIMISTO

YHDISTYSTALO

sähköpostit kaikille: etunimi.sukunimi@koski.fi

käyntiosoite Kunnanvirasto, Härkätie 5, ulko-ovesta vasemmalle käytävän päähän

Hyvinvointikoordinaattori Katri Honkala, puh. 044 744 1137

Vapaa-aikasihteeri Päivi Peuranto, puh. 044 744 1135

Hämeentie 43, Koski Tl

Nuorisotila Seukkari KoskenTlSeukkari10



VAPAA-AIKATOIMI

AUKIOLOAJAT JA IKÄRAJAT 2019 SYKSY:

Maanantaisin, tiistaisin ja torstaisin

klo 16-18 4.-6. –luokkalaiset  

klo 18-20 Yläkoulu – 17-vuotiaat
 

Kosken uudelleen sisustetulla Seukkarilla tarjolla:

Yhdistystalon kellarikerroksessa Hämeentie 43. Sisäänkäynti talon takaa alaovesta. 
Avoinna alla olevan “lukujärjestyksen” mukaan, valvojina Matti Salminen, Sari Haavisto, 
Signe Saar, Johanna Uusitupa ja Tiina Salminen.
Seukkarin JÄSENKORTTI on ILMAINEN, mutta PAKOLLINEN  -  täytä yhteystietolomakkeesi 
nuorisotilalla ja hanki oma korttisi!

 
Biljardi, pingis, 2 X-Boxia, PS 1, 2, 3 ja 4, 2 nettitietokonetta, RockBand-nurkkaus, 
ajopelipiste, karaoke Karhunpesä - karaokeluolassa, Black Hole pimeähuone, tanssimatto, 
lautapelejä, twister
Voit katsella telkkaria, lueskella, syödä eväitä, seurustella, olla vaan…
Keittiöstä löytyy jääkaappi, kahvinkeitin, vedenkeitin, mikroaaltouuni ja pieni hella uunilla. 
Joka ilta ILMAISEKSI TARJOLLA JOTAIN TERVEELLISTÄ VÄLIPALAA, HEDELMIÄ TAI 
KASVIKSIA, lisäksi mehua, kahvia ja teetä, joskus juhlissa sipsejä /poppareita/keksiä/pullaa/
lettuja/vohveleita/makkaraa!
SEUKKARI LÖYTYY MYÖS FACEBOOKISTA JA INSTAGRAMISTA!
Seukkaria on mahdollista vuokrata esim. lasten syntymäpäivien viettoon vanhempien 
valvonnassa, kertahinta 25 €. Kysy vapaa-aikatoimistosta, 044 744 1135.

VARSINAISET JÄSENET:  
Koski Tl: Laakso Matias (pj.), Yli-Liipola Heini 
(siht.), Ahola Lauri, Numminen Julle
Marttila: Kanasuo Eero, Kotitalo Aaron 
(varapj.), Heikkilä Hemmi
VARAJÄSENET:  
Kuusivaara Rasmus, Arajärvi Miro

KOSKEN TL JA MARTTILAN YHTEINEN 
NUVA  -  ILOISTEN PÄÄTÖSTEN PAIKKA

Kosken Tl ja Marttilan Nuorisovaltuusto on valittu 
toimikaudeksi 2019-2020.  

NUVA toimii nuorten äänitorvena ja vaikuttajana 
nuorten asioissa kunnassa. 

NUVA järjestää tapahtumia ja tempauksia, pyrkii 
lisäämään nuorten harrastusmahdollisuuksia ja 
tekee aloitteita nuorten asioissa.
 
Ota yhteyttä NUVAlaisiin ja kerro, mihin 
nuorten asioihin Sinä haluaisit vaikuttaa. Ehdota 
mahdollisia retkiä, tutustumiskohteita, hankkeita 
toteutettavaksi.

KOSKEN TL NUORISOTILA SEUKKARI

KOSKEN TL JA MARTTILAN KUNTIEN YHTEINEN NUORISOVALTUUSTO - NUVA 2019-2020

Hämeentie 43, Koski Tl

Ehdota myös muita aukioloja, 
kuten jäkismatsit, peli-illat, leffaillat, 
kokkausillat, perjantait, sunnuntait, muut 
teemaillat?!? Miten haluaisitte kokoontua 
viettämään Seukkari-iltoja?

Kosken Tl ja Marttilan Nuva 11



VUODEN SEURATYÖNTEKIJÄ 2019

VUODEN 2019 LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN KOHDEAVUSTUKSET KOULUTUKSEEN 

URHEILIJA- JA VALMENTAJASTIPENDIEN saajiksi vuonna 2019

2019 SYYSTIEDOTE

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry on kuntien kanssa yhdessä palkinnut 22 viimeisenä vuotena 
kuntakohtaisesti Vuoden Seuratyöntekijän. 
 
Koskelta Vuoden Seuratyöntekijöiksi on nimetty: 
1997 Taisto Lehti, 1998 Marjatta Vainio, 1999 Merja Mäentausta, 2000 Päivi Peuranto, 
2001 Jari Virrasoja, 2002 Janne Lehti, 2003 Esko Heikkinen, 2004 Anne Niemelä-Laaksonen, 
2005 Sakari Virtanen, 2006 Kirsi Saksi, 2007 Pasi Autio, 2008 Arja Tuominen, 2009 Antti Posti, 
2010 Jarmo Anttila, 2011 Erja Salminen, 2012 Tea Anttila, 2013 Jouko Flemming,2014 Saku 
Kanasuo, 2015 Hanna Kanasuo, 2016 Teemu Vesala, 2017 Tero Naumi, 2018 Jani Korhonen. 

Ehdotukset vuoden seuratyöntekijäksi pyydetään toimittamaan vapaa-aikasihteerille 
perjantaihin 18.10.2019 klo 14.30 mennessä, sähköpostitse osoitteeseen 
paivi.peuranto@koski.fi. 
 
 
Kosken Tl hyvinvointilautakunta julistaa jaettavaksi 
 
(liikuntatoimi 1.600 € ja nuorisotoimi 1.000 €).  
Hakulomakkeita saa vapaa-aikatoimistosta ja kunnan kotisivuilta. Hakemuksen liitteeksi 
ehdottomasti kopiot kuiteista! Esim. ohjaajien ja tuomareiden koulutuskustannukset, ei leiritoiminta. 

Hakemukset hyvinvointilautakunnalle perjantaihin 22.11.2019 mennessä 
sähköpostitse osoitteeseen paivi.peuranto@koski.fi. 

 
Kosken Tl hyvinvointilautakunta pyytää esityksiä 
 

Esitykset stipendien saajista saavutuksineen hyvinvointilautakunnalle perjantaihin 
22.11.2019 mennessä sähköpostitse osoitteeseen paivi.peuranto@koski.fi. 
Stipendien jakosääntöjä saat vapaa-aikatoimistosta tai kotisivuiltamme.   

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN VIRALLISET ILMOITUKSET:

Kosken vapaa-aikatoimi12



VAPAA-AIKATOIMI

Kosken Tl hyvinvointilautakunta pyytää esityksiä 
 
 
Kosken Tl nuorisotoimi jakaa Vuoden Nuorisovaikuttaja kiertopalkinnon, joka luovutetaan 
vuosittain henkilölle, joka on toiminut merkittävästi lasten ja nuorten harrastus- ja kulttuuritoiminnan 
edistämisessä. 

Nuorisovaikuttajaksi on nimetty 2009 Taina Salminen, 2010 Matti Salminen, 2011 Anne 
Leposaari, 2012 Emmi Lainio, 2013 Arja Urmas, 2014 Kai Känkänen, 2015 Päivi Peuranto, 2016 
Patrik Jansson, 2017 ei jaettu, 2018 Hans Julla. 

Kirjalliset esitykset perusteluineen pyydetään toimittamaan hyvinvointilautakunnalle 
perjantaihin 22.11.2019 mennessä sähköpostitse osoitteeseen paivi.peuranto@koski.fi. 
 

Kosken Tl hyvinvointilautakunta pyytää esityksiä 
 
 
Hyvinvointilautakunta valitsee vuosittain Kunnon Kuntalainen –nimikkeellä henkilön, jonka valinnan 
kriteereitä ovat henkilön pitempiaikainen kuntoliikuntatausta ja sen lisäksi toisten hyväksi tehty 
liikuntaa edistävä työ ja/tai muu kansalaistoiminta. Kunnon Kuntalaisen tittelin voi sama henkilö 
saada vain kerran. 

Kunnon Kuntalaiseksi on nimetty 2010 Antti Tuominen, 2011 Jouko Sinkko, 2012 Lasse Mattila, 
2013 Sisko Pursimaa, 2014 Erja Salminen, 2015 Hanna Kanasuo, 2016 Tommi Rantanen, 2017 
Piika Vainio, 2018 Tapani Rantanen. 

Kirjalliset esitykset perusteluineen pyydetään toimittamaan hyvinvointilautakunnalle 
perjantaihin 22.11.2019 mennessä sähköpostitse osoitteeseen paivi.peuranto@koski.fi. 
 

Kosken Tl hyvinvointilautakunta pyytää esityksiä 
 
 
Nipaali luovutetaan vuosittain henkilölle, joka on työskennellyt merkittävästi koskelaisen 
urheilun hyväksi joko valmentajana, taustahenkilönä tai urheilijana.   

1995 Niilo Virta, 1996 Taisto Lehti, 1997 Päivi Peuranto, 1998 Janne Lehti, 1999 Antti Aho, 
2000 Veikko Pusa, 2001 Osmo Korhonen, 2002 Pentti Suominen, 2003 Kaarlo ”Kalle” Tuominen, 
2004 Piika Vainio, 2005 Raija Kärri, 2006 Heikki Rantanen, 2007 Esko Heikkinen, 2008 Vilho 
Salonen, 2009 Jouni Lehti, 2010 Mikko Levola, 2011 Jarmo Anttila, 2012 Heikki Aalto, 2013 
Jukka Lehti, 2014 Pasi Autio, 2015 Martti Nurmi, 2016 Tero Naumi, 2017 Saku Kanasuo, 2019 
Juha Syrjälä 

Kirjalliset esitykset perusteluineen pyydetään toimittamaan hyvinvointilautakunnalle 
perjantaihin 22.11.2019 mennessä sähköpostitse osoitteeseen paivi.peuranto@koski.fi. 

NIPAALI -KIERTOPALKINNON saajaksi vuonna 2019

VUODEN KUNNON KUNTALAINEN KIERTOPALKINNON saajasta vuonna 2019

VUODEN NUORISOVAIKUTTAJA KIERTOPALKINNON saajasta vuonna 2019

Kosken vapaa-aikatoimi 13



2019 SYYSTIEDOTE

HEVONLINNAN ULKOILU- JA HIIHTOKESKUS

Huovintie 215, Koski Tl 044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

ULKOILUALUEELTA LÖYTYVÄT 

Ulkoilukeskuksessa piha-alueella grillikatos 

ja pulkkarinteet. Harjun laella laavu, 

nuotiopaikka, puuvaja/wc ja näkötorni.

Frisbeegolfrata 24-väyläinen, käytössä 

talvikauden alkuun saakka sekä kolmet 

kuntoportaat.

 KUNTOPORTAAT KOSKELLA

Hevonlinnan ulkoilukeskuksessa on kolmet 
portaat, joita voi hyvin käyttää kuntoportaina.  
Yhdet portaat on keskusalueella pulkkarinteen 
vieressä, kahdet uudemmat portaat 
frisbeegolfreitin varrella hiekkakuopan rinteet 
ylös-alas!

Keskusalueella on jäteastia, laavulta roskat on 
vietävä pois mennessään
 
Moottoriajoneuvoilla ja hevosilla on rakennetuil-
la kuntoilu- ja latu-urilla liikkuminen kielletty  
 
Talviaikaan laduilla käveleminen ja koirien ulkoi-
luttaminen on kielletty

•  
 
 
• 
 

• 

Pysäköinti merkitylle P-alueelle, ei piha-alueelle 
päärakennuksen eteen

Keskuksen mökin sisätiloja myönnetään oman 
kunnan yhdistysten käyttöön ilmaiseksi, muilta 
vuokra on 25€/kerta, tied. vapaa-aikatoimisto, 
puh. 044 744 1135.  
Ei vuokrausta yksityisille. Vuokraajan tehtäviin 
kuuluu tilojen siivous.

Huomioitavaa ulkoilualueen 
käyttäjille:

Kosken vapaa-aikatoimi14
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•  
 
 
• 
 

• 
 
 
 
• 

URHEILUKESKUS

Välitie 13, Koski Tl

044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

PELIAIKA PÄIVITTÄIN KLO 8-22 

Kentän varaukset vapaa-aikatoimistoon

Kaksi uuden uutta hiekkatekonurmipäällysteistä 
ULKOTENNISkenttää, 
hiekkatekonurmipäällysteinen monitoimikenttä, 
KORIS, FUTIS ja SÄHLY 
ja virallinen BEACH VOLLEY –kenttä. 

ULKOLENTOPALLOKENTTÄ 
UIMARANTA
Järvenmaantie 135, Koski Tl

Liipolanjärvellä kunnan uimarannalla

Kenttä on vapaasti käytössä 

klo 8-22 välisenä aikana

Kentän päällysteenä on hiekka ja verkon 
korkeus on säädettävissä.

FRISBEEGOLF URHEILU-
PUISTO JA HEVONLINNA
Urheilupuisto, Välitie 13, Koski Tl
Hevonlinna, Huovintie 215, Koski Tl

URHEILUPUISTO (9 väylää) 

HEVONLINNA (24 väylää)

Opasteissa kartat, ratasäännöt, väylien 
pituudet, par-lukemat, heitto-ohjeita 

Frisbeegolfaajien tulee väistää pururatojen 
ja alueiden muita käyttäjiä 

Kartat löytyvät pdf-muodossa kunnan 
kotisivuilta, www.koski.fi -> Nuoriso ja 
vapaa-aika -> Liikunta -> Frisbeegolf
 
Talvikauden tullessa ei latupohjilla ja 
laduilla saa enää liikkua. Vain puhtaasti 
metsäväylillä voi heittää, kunhan kävele 
latuväyliä pitkin tai poikin

PESÄPALLOKENTTÄ

Härkätie 3:n ja 5:n välissä, Koski Tl

044 744 1135 / Vapaa-aikatoimisto

(Kunnanviraston ja Nuortentuvan välissä)

Kenttä on vapaasti käytössä muulloin 

kuin varattuina aikoina 

Kentän varaukset vapaa-aikatoimistoon

Kenttä on hiekka / kivituhkapäällysteinen.
Jouni Lehti | 044 744 1152 tai 
Niko Nevala | 044 744 1136

HUOMIOITAVAA
Rakennetuilla liikunta- ja ulkoilupaikoilla kuten 
kentillä, radoilla, reiteillä sekä nurmikoilla ei 
saa ajella moottoriajoneuvoilla! 
 
Ko. alueiden korjaustarpeista ilmoitukset 
 

Varaukset: Ke 18.00-19.30 Kaiku Yleisurheilu

YLEISURHEILU- JA JALKA- 
PALLOKENTTÄ KESKUSTA
Välitie 13, Koski Tl

YLEISURHEILUKENTÄLLÄ 

Punamurskapäällysteiset 400 m juoksuradat  

Hyppy- ja heittopaikat Sprintan -pinnoitetut 

NURMIKKOALUEELLA 

Täysimittainen jalkapallokenttä 

Kahdet maalit eri peliporukoita varten

Kosken vapaa-aikatoimi 15
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KOSKEN JUMPPA-
KALENTERI SYKSY 2019 

MAANANTAI

OHJATTU KUNTOSALI

Klo 8-9 Liikuntahallilla, 12.8.-16.12.2019

BOCCHIA

Klo 9-11 Nuortentuvalla, 2.9. alkaen

ZUMBA KIDS®

Klo 17-17.45 Nuortentuvalla, 15.9. alkaen

LAVIS®

Klo 18-19 Nuortentuvalla, 16.9. alkaen 

MAASEUTUNAISTEN JUMPPA

Klo 19-20 Nuortentuvalla 

Tutustumista laitteiden käyttöön, oikeat 
suoritustekniikat, toistojen ja sarjojen määrä, 
henkilökohtainen neuvonta. Ohj. Tuula 
Rautoma. (VAT)

Kaikille avoin. (VAT ja EL)

Taukoa vko 42. Lasten oma Zumba-tunti, jossa 
liikutaan monipuolisesti, leikitään ja tanssitaan! 
Noin 4-13-vuotiaille. Tunnin kantavana 
ajatuksena on liikunnan ilo ja liikkeiden 
helppous. Ohj. Johanna Heikkilä.  (VAT)

LAVIS perustuu lavatanssiaskeleiden ja jumpan 
välimuotoon. Lavista tanssitaan yksin, joten 
ei ole vaaraa että kukaan talloo varpaille. 
Tunnilla jopa opit eri lavatanssiaskeleiden 
perusteita kuntoilun ohella.  Ohj. Johanna 
Heikkilä. (VAT)

Ohj. Marja Levonen, jäsenet 2€/kerta, muut 
3€/kerta.  (Maaseutunaiset)

TIISTAI

TERVEYSJUMPPA

Klo 11-11.45 Nuortentuvalla, 10.9. - 10.12. 

ZUMBA®

Klo 18-19 Koulun juhlasalissa, 10.9. alkaen

PILATES

Klo 19-20 Talolan koulun salissa

SENIORITANSSIT

Klo 12-13.30 Nuortentuvalla 17.9. alkaen

Terveysjumppa on rauhallista pääasiassa 
Asahi tyyppistä venyttelyä, aloitellaan tunti 
lihasten lämmittelyllä,  lihaskuntoa, lopuksi 
venyttely/rentoutus! Myös tuolijumppaa! Ohj. 
Pirjo Laine. (EL ja VAT)

Taukoa vko 42. Viikot 39 ja 40 Talolassa.  
Zumba® on energinen ja vauhdikas fitness-
tunti kansainvälisen musiikin ja latinalaisten 
rytmien tahdissa. Zumba® on helppoa, sillä 
et tarvitse tunnille osallistuaksesi aikaisempaa 
tanssikokemusta. Ohj. Johanna Heikkilä. (VAT)

3.9. - 12.11, ei viikolla 42/syyslomalla. Hinta 
on 100 € koko kausi ja 12 €/ yksi kerta. Ohj. 
Heidi Tiirakari, ilmoitt. vapaa-aikatoimistoon, 
puh. 044 744 1135. (Kuntokaari)

Ohj. Eine Potkonen. (EL ja VAT)

VAT=Vapaa-aikatoimisto, EL=Eläkeliitto16



VAPAA-AIKATOIMI

TORSTAI

KUNTOSALI-CIRCUIT

1. ryhmä klo 16.50-18.00

2. ryhmä klo 18.00-19.10 

Liikuntahallilla 5.9.-28.11.2019

MUOKKAUSJUMPPA

Klo 19.15-20.15 Liikuntahallin peilisalilla

Taukoa viikolla 42. Kiertoharjoittelua 
kuntosalilaitteita ja kehonpainoa käyttäen.  
Toistomäärät ja painot voi valita oman kunnon 
mukaan. Alussa lyhyet lämmittelyt ja lopussa 
venyttelyt. Max. osallistujamäärä 20. Ohj. 
Helena Sorvari, ilmoitt. Helenalle, 
puh. 045 6996588. (VAT)

5.9.-28.11.2019, taukoa viikolla 42. Musiikin 
tahtiin askellusta, tehokasta lihaskuntoa ja 
hyvät venyttelyt. Ohj. Helena Sorvari.  (VAT)

KOSKEN JOOGA

Klo 18-19.50 Talolan koululla 

ÄIJÄJUMPPA

Klo 18-19 Koulun juhlasalissa 

19.9.-12.12.2019. Kaikille sopivia 
joogaharjoituksia. Ota mukaan jooga-matto, 
joustava asu ja huopa. Myös miehet rohkeasti 
mukaan. Ohj. Saara Turpeinen. (Ilmoitt. ja 
maksut Somero-opisto)

5.9.-12.12.2019. Alkulämmittely, tasapaino, 
kehonhallinta, lihaskunto-osuus ja pitkä 
venyttely - hidas tempo ei hyppelyjä. Ohj. 
Tuula Rautoma. (VAT)

PUMPPI-TREENI

Klo 17.30-18.30 Liikuntahallin peilisalissa

RIVITANSSIA MIEHILLE JA NAISILLE

Klo 19.00-20.30 Nuortentuvalla 

18.9.-4.12.2019, syyslomaviikolla taukoa.  
Voimatangoilla, käsipainoilla ja penkeillä 
monipuolinen tehotreeni. Voit tehdä treenin 
myös jumppakepeillä ja ilman painoja. Nyt 
pumppaamaan bodi kuntoon, teho ja tsemppi 
taattu! Ohj. Eeva Mikkola (VAT)

11.9.-20.11.2019. Rivitanssi on kaikenikäisille 
miehille ja naisille sopiva, hauska ja 
mukaansatempaava tanssilaji, jossa tanssitaan 
riveissä yhtenevin tanssiliikkein. Rivitanssissa 
et tarvitse paria, kantrivaatteita ja bootseja, 
vaan tunneille voit tulla rennoissa vaatteissa 
ja tanssimiseen sopivissa sisäkengissä tai 
-tossuissa. Kurssi sopii sekä aloittelijoille että 
aiemmin rivitanssia harrastaneille. Ohj. Taina 
Salminen. (Ilmoitt. ja maksut Somero-opisto)

KESKIVIIKKO

BOCCHIA

Klo 9-11 Nuortentuvalla, 4.9. alkaen

HYVINVOINTIA KUNTOSALILTA 65+

Klo 15.00-15.45 (ryhmä A) 

Klo 16.00-16.45 (ryhmä B) 

Liikuntahallin kuntosalilla, 11.9. - 4.12.2019

Kaikille avoin. (VAT ja EL)

Kuntosaliharjoittelulla saatavalla lihasvoiman 
paranemisella on todettu olevan merkittävää 
apua ikäihmisen päivittäiselle toimintakyvylle. 
Harjoitukset on suunniteltu erityisesti yli 
65-vuotiaille miehille ja naisille. Ohj. Tuula 
Rautoma. (Ilmoitt. ja maksut Somero-opisto)
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OMAT TANSSIT -KURSSI LAPSILLE

Klo 16.15-17.00 Liikuntahallin peilisalissa

Kurssilla päästetään luovuus valloilleen 
tekemällä omia tanssikoreografioita. Kuuden 
kerran aikana ehditään tehdä useampia 
lyhyitä koreografioita sekä ainakin yksi 
tanssi, jota työstetään pidemmälle. Tuntien 
aluksi virittäydytään ja lämmitellään erilaisin 
tanssileikein. Aiempaa tanssiharrastusta ei 
vaadita, mukaan vain intoa ja tanssin iloa! 
Kurssi on suunnattu 7–12-vuotiaille. Ohj. 
tanssinopettaja (AMK), sirkusartisti Reetta 
Kinnari. (Ilmoitt. ja maksut Somero-opisto)

SUNNUNTAI

VENYTTELY

Klo 17-18 Liikuntahallin peilisalissa

1.9.-1.12.2019, syyslomaviikolla taukoa.  
Aktiivisia venyttelyjä, rauhallisia mutta 
tehokkaita lihaskuntoliikkeitä sekä 
palauttelevia venyttelyjä. Ohj. Eeva Mikkola.  
(VAT)

Osallistumismaksu vapaa-aikatoimen 
jumpista on 3 €/kerta (sis. alv 10%). 
VAT-jumppiin voit liittyä mukaan jumppaamaan 
milloin vain vuoden aikana. Jumpparyhmät 
aloittavat ja toimivat niin kauan, kuin 
kävijöitä on vähintään 10 osallistujaa/
kerta.  
 
Eläkeläisiltä ei vapaa-aikatoimi peri 
maksua, tuemme näin ikääntyvien 
liikuntaa ja hyvinvointia!!! Koski Tl on 
Voimaa Vanhuuteen –kunta! 
 
Kunnan työntekijöiden jumpat maksaa 
työnantaja. Muutkin työnantajat voivat 
ilmoittautua maksamaan työntekijöidensä 
jumppamaksut osana esim. TYHY-toimintaa. 
Ota yhteyttä vapaa-aikatoimistoon!! Kauden 
aikana 3 krt tai enemmän käynnit laskutetaan. 
Yli 25 kerran osallistumiset bonuksena 
ilmaiseksi!!  Maksimilasku kaudesta siis 75 
€!  Vuodelle 2020 jumppamaksut tulevat 
nousemaan…
Jumpat voi maksaa myös liikuntaseteleillä 
tai mobiili-/saldomaksuilla. Saadessasi 
laskun jumpista toimita lasku ja setelit vapaa-
aikatoimistoon tai maksa mobiilisti. Seteleiden 
summan ja/tai muun maksun tulee ylittää 
laskun loppusumma 4% kunnalta perittävän 
provision kattamiseksi.
Somero-opiston, Maaseutunaisten ja 
Kuntokaaren ryhmistä on omat maksut.
Jumppaajat seuratkaa vapaa-aikatoimen 
facebookia.
Ohjaajat tiedottavat viesteillä, Messengerissä 
ja WhatsAppissa 
Yhteiset tiedotussähköpostilistat ovat poistuneet 
tietosuojasyistä.

PERJANTAI

PERJANTAIJUMPPA

Klo 9-10 Nuortentuvalla

AKROBATIAA ALAKOULULAISILLE

Klo 15.00-16.00 Liikuntahallin telinesalilla

16.8.-13.12.2019. Alkulämmittely, tasapaino, 
kehonhallinta, lihaskunto-osuus ja pitkä 
venyttely, hidas tempo ei hyppelyjä. Ohj. 
Tuula Rautoma. (VAT)

Akrobatiaa sen eri muodoissa: eri versioita 
tutuista kärrynpyöristä ja kuperkeikoista, 
pariakrobatiaa sekä pyramideja ryhmän 
kannattelemana. Omalta tasolta lähtien 
jokainen pystyy kehittymään ja löytämään 
rohkeutta kurottaa vielä pidemmälle. Joka 
tunnilla on aikaa harjoitella avustetusti myös 
omia temppujaan. Ohj. tanssinopettaja 
(AMK), sirkusartisti Reetta Kinnari. (Ilmoitt. ja 
maksut Somero-opisto)

VAT=Vapaa-aikatoimisto, EL=Eläkeliitto18



VAPAA-AIKATOIMI

SAVISEUTU HIIHTÄÄ  -  
HIIHTOKAMPANJA 
TALVI 2019!  

Hiihdossa ilmoitettiin kilometrejä 4951,5. 
Muiden kuntien tuloksia ei ole saatavilla.
Palkinnot arvotaan osallistujien kesken ja 
voittajille ilmoitetaan kirjeitse. Palkinnot voi 
käydä valitsemassa vapaa-aikatoimistosta. 

Käytössä sekä lomakkeet, että sähköinen 
kirjaaminen. Lomakkeita saa vapaa-
aikatoimistosta ja/tai kirjastosta. 
Ladattavissa pdf-tiedostona myös 
 
www.koski.fi > Nuoriso ja vapaa-aika >Liikunta 
> Saviseutu liikkuu
 
Tulokset pyydetään palauttamaan tammikuun 
2020 loppuun mennessä kirjastoon tai vapaa-
aikatoimistoon. Osanottajien kesken arvotaan 
palkintoja! 

Kuntien haastekilpailun tulokset tulevat 
myöhemmin Viikkolehteen ja kunnan 
kotisivuille! 

SAVISEUTU KÄVELEE  - 
KAMPANJA  SYKSY 2019 
ALKAA TAAS 1.9.!  

LIIKUNTAHALLIN SALIVUOROT 

www.koski.fi/liikuntahalli

Kosken vapaa-aikatoimi 19



2019 SYYSTIEDOTE

Sudenpennut

vuosina 2010–2012 syntyneille

Tiistaisin klo 17.30 - 19.00

Vetäjä: Venla “Venttu”

Seikkailijat

vuosina 2008–2009 syntyneille

Maanataisin kello 18.00 - 19.30

Vetäjä: Eetu

Tarpojat

vuosina 2005–2007 syntyneille

Keskiviikkoisin kello 18.00 - 19.30

Vetäjä: Marjo-Riitta “Miikki”

Samoajat

vuosina 2002–2004 syntyneille

Kokoontuminen satunnaisesti

Tiedustelut: Tero / 040 530 5964

Kerrat ovat aina avoimia ja mukaan voi tulla 
kesken kaudenkin. Ilmoittautuminen jäseneksi 
tapahtuu kokoontumisten yhteydessä.

Perhepartio

Alle kouluikäisille lapsille ja heidän perheilleen 

Joka kuukauden ensimmäisenä sunnuntaina 

Vetäjä: Emmi

MELLILÄN 
MENNINKÄISET RY

Venla Veijalainen

040 043 3621

mellilan.menninkaiset93@gmail.com

Partio

Partio on kaikille avoin harrastus kieleen, 
uskontoon ja taustaan katsomatta. 
Partiooiminnalle keskeistä ovat viikoittaiset 
kokoontumiset oman ryhmän kanssa sekä 
viikonloppuretket ja pidemmät leirit. Partio 
on täynnä ystävyyttä, naurua, seikkailua, 
yhdessä tekemistä, luonnosta nauttimista 
sekä unohtumattomia elämyksiä. Mellilän 
Menninkäisten tärkeä osa toimintaa on 
luonnossa retkeily ja leireily. Ryhmien 
kokoontumiset alkavat Kololla viikolla 35. 
Osoite: Mellilän Menninkäisten kolo, 
Asemantie 14, 32300 Mellilä.

Asemantie 14, Mellilä

Mellilän Menninkäiset ry20



KOSKELAISET YHDISTYKSET

KOSKEN TL TYÖVÄENTALON 
KANNATUSYHDISTYS
Taisto Lehti

044 484 1828

taisto.lehti@koski.fi

Syyskirppis

Kosken Tl Työväentalo

La 26.10. klo 10.00 - 13.00

Salon Laulu-Seppojen konsertti

Kosken Tl Työväentalo

La 30.11. klo 14.00 - 16.30

Taikuri Aaro Sorva esintyy lapsille

Kosken Tl Työväentalo

Su 6.10. klo 14.00 - 15.30

Pöytävaraukset Minna Lehti puh. 044-5582407. 
Pöydän hinta 5€.

Muuttuvat Laulut. Liput 15€,  sisältää väliaika-
kahvin ja pullan. Lippuja ennakkoon Taisto 
Lehti / 044 484 1828.

Työväentalon Lastentapahtuma on osa Kosken 
TL 150-v tapahtumia. Taikuri Aaro Sorva 
esittää tilaisuudessa oman ohjelmanumeronsa 
ja jakaa esityksen jälkeen lapsille muotoillut 
ilmapallohahmot. Koko perhe mukaan 
seuraamaan esitystä. Sisäänpääsymaksu: 5€, 
sisältää mehun ja piparin lapsille, aikuisille 
kahvi/tee ja pipari.

Tule kysymään ja juttelemaan omaishoitoon 
liittyvistä asioista. Paikalla yhdistyksen 
työntekijä.

Kioski

Kosken Tl kirjasto

Ti 19.11. klo 14.00 - 15.30

Koski-Marttilan vertaisryhmä nykyisille ja 
entisille omaishoitajille kokoontuu joka 
kuukauden 1. keskiviikko klo 12-13.30, Kosken 
seurakuntatalossa (maijankuja 6). Syyskuusta 
toukokuuhun. Vertaisryhmämme ovat kaikille 
kiinnostuneille avoimia ryhmiä. Uudet 
osallistujat ovat aina tervetulleita, vaikka 
ryhmä olisi toiminut jo hyvinkin pitkään.

Loimaan seudun Omaishoitajat ja Läheiset 
ry:n Elämänlanka vertaisryhmä erityislasten 
ja -nuorten vanhemmille kokoontuu joka 
kuukauden 1. maanantai klo 18-19.30, 
Marttilan nuorisotalo Huvilassa (härkätie 
723). Syyskuussa aloitetaan 2.9 ja ryhmän 
kokoontumiset jatkuu toukokuuhun asti. 
Tervetuloa kaikki erityisten vanhemmat! 
lisätiedot Outi 0449863458

Vertaisryhmä omaishoitajille 

Kosken seurakuntatalossa

Joka kuukauden 1. keskiviikko klo 12-13.30

Elämänlanka vertaisryhmä

Marttilan nuorisotalo Huvila (Härkätie 723)

Joka kuukauden 1. maanantai klo 18-19.30

LOIMAAN SEUDUN OMAIS-
HOITAJAT JA LÄHEISET RY

Tiina Haapanen

Outi Järvelä

044 974 7883

044 986 3458

toimisto.loimaanomaishoitajat@gmail.com

tiinaleppamaki.omaisoiva@gmail.com

outijarvela.omaisoiva@gmail.com

www.loimaanomaishoitajat.fi

facebook.com/LoimaanSeudunOmaishoitajat

Heimolinnankatu 3, Loimaa

Loimaan seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry 21



2019 SYYSTIEDOTE

RATSASTUSSEURA 
MT-TEAM RY
Mauno Mäentausta

044 084 2625      

mauno.maentausta@gmail.com

Seuran koulumestaruudet

Merjan Talli

Su 3.11. klo 10.00

Seuran estemestaruudet

Merjan Talli

Su 24.11. klo 10.00

Estevalmennukset

Merjan Talli

Pe 13.9. - La 14.9.

Pe 18.10. - La 19.10. 

Pe 15.11. -. La 16.11.

Pe 6.12 - La 7.12.

Katso tarkemmin MT-Teamin nettisivuilta 
www.mt-team.net.

SOMERON SEUDUN 
HEVOSURHEILIJAT RY

someronseudunhevosurheilijat@gmail.com

Ponikerho 

Terhin tallilla (Syvänojantie 151, Pyöli)

Perjantaisin 23.8. - 13.12. klo 17.00 - 18.30

Someron seudun Hevosurheilijat ry tarjoaa 
monipuolista ohjelmaa kaikenikäisille 
hevosurheilun ystäville Someron ja Kosken 
Tl alueella. Seuran PONIKERHO alkoi 23.8. 
Terhin tallilla Kimalan kylässä. Mukaan 
mahtuu vielä ja kerhoon voi osallistua 
myös irtokertoina. Ponikerho on avoin 
3-12-vuotiaille ja se kokoontuu perjantaisin 
23.8. - 13.12.2019 välisenä aikana yhteensä 
yhdeksän kertaa. Seuraa tiedotustamme 
syksyn muista tapahtumista, retkistä ym. 
Facebookista (Someron seudun Hevosurheilijat 
ry) tai Instagramista 
@someronseudunhevosurheilijat

Minna Lassila

040 733 4653

Ratsastusseura Mt-Team ry Someron seudun Hevosurheilijat ry22



KOSKELAISET YHDISTYKSET
ELÄKELIITON KOSKEN TL 
YHDISTYS
Eläkeliitto pj. Vilho Salonen

044 484 1504

vilhosalonen@hotmail.com

Pelataan bocciaa

Nuortentuvalla

Ma 2.9. klo 9-11 , Ke 4.9. klo 9-11

Vapaehtoiset palvelukeskukseen 

Ti 3.9. klo 10, jatkuu kahden viikon välein

Senioriinat harjoitukset

Yhdistystalolla

Pe 6.9. klo 12-14, jatkuu kahden viikon välein

Terveysjumppaa

Nuortentuvalla

Ti 10.9. klo 11

Päiväkerho

Op kerhohuoneella

pe 13.9. klo 12

Seniorikaraoke

Karassa

la 14.9. klo 18-21

Käsityökerho

Pappilantie kerhohuoneella 

Ma 16.9. klo 13-15

Napakat senioritanssijat harjoitukset

Nuortentuvalla

Ti 17.9. klo 12

Laivaristeily Ruotsiin

Ma 30.9.

Päiväkerho

Op kerhohuoneella

Pe 11.10. klo 12 

Seniorikaraoke

Karassa

La 12.10. klo 18-21

Päiväkerho isänpäivän merkeissä

Seurakuntatalolla

Pe 8.11. klo 12

Seniorikaraoke

Karassa

La 9.11. klo 18-21

Eläkeliiton ja seurakunnan pikkujoulu

Seurakuntatalolla

Pe 13.12. klo 12

Seniorikaraoke

Karassa

La 14.12. klo 18-21

Koski Tl yhdistykset 23
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KOSKEN KAIKU RY / 
LENTOPALLO
Saku Kanasuo
saku.kanasuo@ojaranta.fi

044 032 3169

Syksyllä palloilemaan!
Kosken Kaiku lentopallo on hyväksytty mukaan 
Tähtiseura-laatuohjelmaan. Tähtiseura on 
Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen 
seurojen laatuohjelma. Lasten ja nuorten osa-
alueen tähtimerkki viestii siitä, että seura luo 
lapsille ja nuorille turvallisen, kehittävän ja 
innostavan ympäristön harrastaa ja urheilla. 
Juniorijoukkueita löytyy lähes jokaiseen 
ikäryhmään, niin tytöissä kuin pojissa. 
Pyrimme löytämään kaikille sopivan ryhmän, 
jossa voi harrastaa lentopalloa koulutettujen 
valmentajien ohjauksessa. Uusien harrastajien 
ilmoittautuminen www.koskenkaiku.fi/lentopallo.

KOSKEN KAIKU RY

Puheenjohtaja Esko Heikkinen

esko.heikkinen@sptl.fi
050 625 32

Lentopallon junioriryhmät 2019 syksy

Liikuntahallilla

Pallokoulu pienet (3-4-vuotiaat) 

Ti klo 17.00-18.00

Pallokoulu isot (5-6-vuotiaat) 

Ti klo 18.00-19.00

F-juniorit (7-8-vuotiaat) 

Ti klo 17.00-18.30 ja pe klo 17.00-18.00 

E-juniorit (9-10-vuotiaat) 

Ma klo 18.00-19.30 ja pe klo 17.00-18.00

D-tytöt(11-12-vuotiaat) 

Ti klo 19.00-20.30 ja to klo 17.00-19.00 

D-pojat (11-12-vuotiaat) 

Ma klo 18.30-20.00 ja to klo 17.00-18.30 

C-pojat (13-14-vuotiaat) 

Ti klo 18.30-20.00 ja pe klo 18.00-19.30 

C-B-tytöt (13-16-vuotiaat) 

Ti klo 18.30-20.00 ja pe klo 18.00-19.30

Tarkemmat harjoitusajat, kausimaksut sekä 
ryhmien vastuuhenkilöt löytyvät osoitteesta www.
koskenkaiku.fi/lentopallo/. Ryhmiin saattaa 
tulla muutoksia, pelaajamäärien varmistuttua. 
Lentopallokoulumaksuun sisältyy ohjatut 
harjoitukset ja valmennus 1-3 kertaa viikossa,
seuran numeropelipaita otteluihin ja turnauksiin, 
osallistuminen SM- ja aluemestaruussarjoihin ja 
turnauksiin, seuran ja joukkueen yhteiset juhlat, 
pikkujoulut ja päätös sekä seuran selkäreppu.
Vanhemmille kuuluu omat kuljetus- ja kanttiini- ja 
valvontavuorot sekä apuvalmentajavuorot.

Kosken Kaiku24
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KOSKEN KAIKU RY / 
PÖYTÄTENNIS
Tero Naumi

teromi10@hotmail.fi

040 823 9895

Harjoitusajat Yläkoulun salilla

Ma klo 18.00 - 20.00

Ti klo 17.00 - 18.00

Ke klo 18.00 - 20.00

To klo 17.00 - 18.00

Pe klo 18.00 - 21.00

La klo 15.00 - 18.00

Su klo 15.00 - 17.00

Ota rohkeasti yhteyttä, jos pöytätennis 
kiinnostaa!

Joukkueiden – ja A-luokan SM kilpailut 

Kosken Liikuntahallissa 

La 23.11. - Su 24.11.

Kosken Malja GP 2020

Kosken Liikuntahallissa

La 4.1 - Su 5.1.

SM-sarjan 4/5 kierros

Kosken Liikuntahallissa

Su 9.2.2020

Tervetuloa kannustamaan KoKan pelaajia 
kaikkiin turnauksiin!

Koski Tl yhdistykset 25
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KOSKEN TL 
VPK RY

Palokunnan päällikkö Petri Numminen

Naisosaston vastuuhenkilö Laila Salin

Nuoriso-osaston vastaava Kosti Peltola

Ensivastevastaava Laura Peltola

Hallituksen pj Terhi Pettersson

vpk@koskenvpk.fi

040 543 2596        

050 552 4001

050 541 0383

044 970 1626

050 330 7744

Kasperintie 7b

Hälytysosasto kokoontuu 

Parillisilla viikoilla klo 18-21, ma 19.8. alkaen

Ensivaste kokoontuu

Parittomilla viikoilla klo 18-20, ma 26.8. alkaen

Nuoriso-osasto kokoontuu 

Parittomilla viikoilla klo 18-20, ke 28.8. alkaen 

Naisosasto aloittaa kokoontumiset 

Ma 2.9. klo 18.00

Tarkemmat tiedot ja ohjelmat löytyvät 
yhdistyksen nettisivuilta.

Kosken Tl VPK26
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Musiikkileikkikoulu MUSKARI 3-6 -vuotiaille, 
lmoittautumiset ohjaaja Sinna Saksi 
sähköpostilla ssaksi622@gmail.com
elokuun loppuun mennessä (kerhopaikkoja voi 
kysellä vielä myöhemminkin). Mukaan mahtuu 
12 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Kerhomaksu 
35€/lukukausi sekä nuorisoseuran jäsenmaksu, 
mikäli ei vielä ole jäsen 12€/vuosi.

- Pirpanat (6-11v.) alk. 27.8. tiistaisin klo 
16.30-17.30, ohjaajat Elmiina Saari p.040 087 
6232 ja Suvi Uusitupa p. 044 591 3067
- YksKaksKolme (12-18v.) alk 17.9. tiistaisin klo 
17.30-19.00, lisäksi viikonloppuleirejä
ohjaaja Taina Salminen p. 040 762 7526
- Kansantanssiryhmä m:t alk. su 22.9. 
harjoittelee 1-2 x/kk sunnuntaisin 2-4 tuntia 
kerralla, ohjaaja Taina Salminen p. 040 
762 7526. Kansantanssikerhoihin ei ole 
ennakkoilmoittautumista. Kerhomaksu 20€/
lukukausi, lisäksi kerholaisilta laskutettava 
Nuorisoseuran jäsenmaksu, mikäli ei vielä ole 
jäsen, on alle 18 vuotiailta 12€ ja aikuisilta 
15€/vuosi.

Yhteydenotot marja.jalli@luke.fi, 
puh. 040 763 5055

Pöytävuokra 10€/pöytä. Varaukset 13.12. 
mennessä: Arja Urmas, p. 040 741 0720.

Musiikkileikkikoulu MUSKARI

Nuortentupa 

Tiistaisin 3.9. - 17.12. klo 17.30 - 18.00

Kansantanssikerhot

Nuortentupa

Kööri kokoontuu laulun äärelle 

Sunnuntai-iltaisin

Joulumyyjäiset 

Nuortentupa

Su 15.12. klo 12.00 - 15.00

KOSKEN T.L.  
NUORISOSEURA RY

Mika Toivonen

02 4841 283

040 086 7688 (sihteeri)

Iltapäiväkerho avoinna jälleen. Menossa jo 
20. vuosi!!! Pyrimme vähentämään lapsen 
yksinoloaikaa koulun jälkeen ja samalla 
tarjoamme turvallisen, kodinomaisen paikan, 
jossa lapsi voi tuttujen ystävien kanssa leikkiä, 
tehdä läksyjä, syödä välipalaa tai levätä. 
Huolia kuunnellaan ja yhdessä nauretaan. 
Toimimme lasten ehdoilla: koulupäivä on 
lapsen työpäivä – sen jälkeinen vapaa-aika ja 
rentoutuminen on jokaisen lapsen oikeus.
Hinta on 1.-2.-luokkalaisilta 20€/kk + 3€/pvä,
3.-6.-luokkalaisilta 25€/kk + 5€/pvä 
(maksamalla Nuoriseuran jäsenmaksun 
12€/vuosi, pääsee samalla hinnalla kuin 
1.-2.-luokkalaiset). Laskutus kuukausittain, 
tiedustelut: Kosken Tilikiinteistö Tarja Kurki p. 
4841911, koskentilikiinteisto@gmail.com
Lisätietoa Iltapäiväkerhon vastuuohjaajalta: 
Arja Urmas p. 0407410720, 
arja.urmas@koski.fi.

Kosken iltapäiväkerho

Nuortentuvalla 

koulupäivisin klo 12.00 - 17.00

Kosken Tl. Nuorisoseuran 130-v juhla 

Nuortentupa

La 7.12.

Härkätie 3, Koski Tl

info@koskennuorisoseura.fi

www.koskennuorisoseura.fi

Kosken Tl Nuorisoseura ry 27
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Kerhohelppikurssi yöleirinä (11-13v)

Sauvon Ahtelassa

Pe 20.9. klo 17.00 - La 21.9. klo 15.00

Nuorten pikkujoulu yöleirinä (12 v-)

Auran Kettulinnassa

Pe 16.11. klo 17.00 - La 17.11. klo 15.00

Ajokortti työelämään

Kosken seudun yläasteella

To 5.9.

Osaava kerhonohjaaja -koulutus (13v-) 

Sauvon Ahtelassa

Pe 20.9. klo 17.00 - La 21.9. klo 15.00

Omat teot -omat rahat -risteily (12v-)

Su 6.10.

Ohjaustyöstä kiinnostuneille kerhohelpeille 
suunnattu käytännön läheinen koulutus. 
Maksuton 4H-jäsenille, muille 35€. 
Ilmoittautumiset Tuoville viimeistään ma 16.9.

Hyvää ruokaa, mukavaa yhdessäoloa ja 
digi- media -työpajoja kerhojen ohjaajille, 
ohjaustyöstä kiinnostuneille, 4H-yrittäjille tai 
siitä kiinnostuneille nuorille. Maksuton.
Ilmoittautumiset Tuoville puh. 050 588 7693 
tai s-postitse harkatie@4h.fi. Järj. Digi&Media 
-hanke.

Koulutus 8-luokkalaisille yrittäjien päivänä 
(4 oppituntia). Koulutuksessa opetellaan 
työn hakemista, tehdään positiivinen cv ja 
video-cv sekä saadaan työelämävinkkejä 
yrittäjävieraalta. Yhteistyökumppanina OP-
ryhmä.

Koulutus yöleirinä kerhojen ohjaamisesta 
kiinnostuneille nuorille. Maksuton 4H-jäsenille, 
muille 35€. Ilmoittautumiset Tuoville viim. 16.9.

Kiinnostaako 4H-yrittäjyys? Lähde mukaan 
Ready4Bisnes -risteilylle tapaamaan 
muita samaa pohtivia nuoria. Omavastuu 
ruokailuista 20 e. /Järj. Digi&Media -hanke.
Varaa paikkasi viim. 16.9.

HÄRKÄTIEN 4H-YHDISTYS

050 588 7693

050 087 4600

www.harkatie.4h.fi

harkatie@4h.fi

tuovi.loytynoja@4h.fi

Kosken 4H-kerho (1-6 lk)

Seukkari

Pe klo 15.30 – 17.00

4H-KERHOT KOSKI Tl

Syksy 2019

Kosken kokkikerho (1-6 lk)

Ylä-asteen opetuskeittiöllä

Ti klo 15.30 -16.45

Ratsastuskerho

Riitta Kilpiön Onnenperän tallilla

La 28.9. klo 14-15

Lemmikki-luontokerho. Ohjaajina Mona 
Toivonen ja Suvi Simola. Alkaa pe 27.9.

Kerhoihin voi ilmoittautua soittamalla 
4H-toimistoon puh. 050 588 7693, 
s-postitse harkatie@4h.fi tai kotisivujemme 
nettilomakkeella https://harkatie.4h.fi/4h-
kerhot/kerhoihin-ilmoittautuminen/

Kokkauksen perustaidot. Tarvikemaksu 
20€ 4H-jäsenille ja muille 60€. Kerho 
kokoontuu 9 kertaa ennen joulua ja joulun 
jälkeen 10 kertaa. Ohjaajina Suvi Simola ja 
aikuisohjaajana Arja Hakala. Alkaa 24.9.

Kokoontumiskertoja on syksyn aikana 
kymmenen kertaa. Puolta tuntia ennen 
ratsastusta voi tulla kunnostamaan omaa 
ratsua. Omavastuuosuus 4H-jäsenille 18€/
ratsastuskerta.

Härkätie 773, Marttila

Tuovi Löytynoja

pj. Päivi Korpiaho

Härkätien 4H-yhdistys28
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Metsäkuljetukset 2019

Kosken seudun yläasteella

To 5.9.

Itse tehty rahaa nuorten projekteille

Syksyn haku 1.9. - 31.10.

Valmista nuoren ideasta -hanke

1.9.2018 -31.3.2020

Digipalvelut ja media 

Osana härkätien 4h-yhdistyksen toimintaa

Härkätien 4H-yhdistykselle on myönnetty 
Suomen Metsäsäätiön metsäkuljetusapurahaa 
ala- ja yläkoululaisia tutustumismatkoihin 
metsäteollisuuteen ja kohteisiin joissa metsien 
moninaiskäyttöön voi tutustua. Rahoitus (740€) 
riittää kolmeen bussikuljetukseen.

Härkätien 4H-yhdistykselle on myönnetty 
Suomen Metsäsäätiön metsäkuljetusapurahaa 
ala- ja yläkoululaisia tutustumismatkoihin 
metsäteollisuuteen ja kohteisiin joissa metsien 
moninaiskäyttöön voi tutustua. Rahoitus (740€) 
riittää kolmeen bussikuljetukseen.

Kehittämishankkeen tarkoituksena on saada 
13-28 –vuotiaat nuoret aktivoitumaan 
ja tuottamaan erityisesti itselleen, mutta 
samalla myös muille mielekästä toimintaa. 
Hanke liittyy Manner-Suomen maaseudun 
kehittämisohjelmaan ja sen toteuttamiseen 
haetaan EU:n maaseuturahaston 
osarahoitusta, hakijana on Loimaan 
4H-yhdistys ja hankekumppanina Härkätien 
4H-yhdistys. Vielä on mahdollista toteuttaa 
oma unelmasi – ota rohkeasti yhteyttä.

Aluehallintoviraston rahoittama 2-vuotinen 
hanke edistää lasten ja nuorten valmiuksia 
hyödyntää digitaalista mediaa ja teknologiaa 
itsenäisesti, aktiivisesti ja luovasti. Kerhoissa 
digi-media -teemaista ohjelmaa syksyn aikana.

Yritys-yhteisö-kotitalous 

Työ 4H-yrittäjänä

Jos sinulla on tekemätöntä työtä ilmoita 
työpaikasta kotivisujemme kautta.
Työnantajana voi toimia halutessasi myös 
4H-yhdistys joka hoitaa kaikki nuoren 
työnantaja-velvoitteet – sinä/yrityksesi/
yhdistyksesi hoidat vain yhdistyksen 
lähettämän laskun.Nuoren työhön 
opastamisessa tuetaan työn teettäjää. 
Nuori 13v – 28v -jos olet työtä vailla, 
ilmoittaudu työntekijäreserviimme 
kotisivujemme kautta. https://harkatie.4h.
fi/nuorten-tyollistaminen/haen-toita-
lomake-2019/

Jos olisi kova innostus kokeilla oman 
idean toteuttamista tai palvelun myyntiä 
niin vaihtoehtona voisi olla 4H-yrityksen 
perustaminen. 4H-yritys on 13 v täyttäneen 
nuoren tai nuorisoryhmän juttu. Ole 
yhteydessä Tuoviin jos asia sinua mietityttää. 
Sovitaan tapaaminen ja kerron lisää tästä 
mahdollisuudesta. Opintopisteiden saanti on 
mahdollista.

Härkätulet 2020

Nuortentuvan viereinen hiekkakenttä

La 4.1.2020 klo 18.00 - 20.00

Lipputankojen pesu ja huolto 

Tilaajan lipputangolla

Ti 20.8. klo 12.00 - Ti 31.12 klo 12.00

LIONS CLUB 
KOSKI TL RY

Toni Leino

Jyrki Anttila 040 061 5894

toni.leino199@gmail.com

jyrki.anttila@rannikonpaja.fi

Takatalontie 199

Lions Club Koski Tl 29
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SOMERON SEUDUN 
NÄKÖVAMMAISET RY
Riitta Lahti

kasperintie.11@live.fi

044 584 0939

Näkövammaisten vertaistukitoimintaa: 
askartelua, liikuntaa, retkiä ja teatterireissuja 
ym. tapahtumia. Kerhojen jatkosta sovitaan 
edellisessä kerhossa.

Keilaus 

Someron keilahalli

To 5.9. klo 14.00 - 15.00

Askartelua 

Svenssonin talo, Somero

Ti 10.9. klo 13.00 - 15.00

Virkistyspäivä ja askartelua 

Kosken Tl seurakuntatalo

Ti 15.10. klo 12.00 - 14.30

Näkövammaisten Kirkkopyhä

Kosken Tl seurakuntatalo

Su 17.11. klo 10.00 - 11.30

LOIMAAN SEUDUN 
KUULO RY
Riitta Lahti

kasperintie.11@live.fi

044 584 0939

-kuulokojeen puhdistus ja letkun vaihto
-ohjausta kuulokojeen käytössä
-tietoa muista kuulon apuvälineistä
-keskustelua kuuloon liittyvistä asioista
-mahdollisuus ostaa kuulokojeen paristoja

Kuulopalvelu

Kosken Tl terveysasema 

Ke 11.9. klo 15.00 - 16.00

Ke 9.10. klo 15.00 - 16.00

Ke 11.12. klo 15.00 - 16.00

HÄRKÄTIEN 
SYDÄNYHDISTYS

Tuolijumpaa 

Pappilantien kerhohuoneella 

Maanantaisin klo 15.00 - 16.00, 2.9. alkaen

Riitta Lahti

kasperintie.11@live.fi

044 584 0939

SUOMEN PUNAINEN RISTI 
KOSKEN TL. OSASTO
Eerika Tausa

eerika.tausa@gmail.com

Ystäväkurssi

Kosken Osuuspankin kokoustiloissa

TI 17.9. klo 17.00 - 20.00 

Verenluovutus

Seurakuntatalo, Maijankuja 5

To 3.10. klo 14.00 - 18.00

Oletko miettinyt miten sinä voisit auttaa? 
Olisiko sinulla aikaa ryhtyä koskelaisen 
ikäihmisen ystäväksi? Tule mukaan!! Kurssi 
on ilmainen, kaffetta on tarjolla! Ilmoittaudu 
mukaan https://www.lyyti.in/YstavakurssiKoski 
tai eerika.tausa@gmail.com / 040 775 6937.

040 775 6937

Loimaan Seudun Kuulo ry30
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Vauvamuskarit

Kosken Tl kirjaston yläkerta

Keskiviikkoiltaisin 11.9. - 11.12.2019

Pienimmät muskarilaiset ovat n. 6 kk ja 
suurimmat 3,5-vuotiaita. Ryhmiä on kaksi: 
pienempien ryhmä musisoi n. klo 18–18.30 
ja isompien klo 18.30–19.00. Muskariopena 
häärii tuttuun tapaan Sanna Rantanen. 
Hinta MLL:n paikallisyhdistyksen jäsenille 35 
euroa, muille 45 euroa. Ilmoittaudu Marika 
Honkalalle, puh. 050 5812 758

Perhepeuhu

Liikuntahalli

Perhepeuhu liikuttaa seudun lapsiperheitä 
tänäkin syksynä! Niin pienet kuin isommatkin 
vipeltäjät pääsevät purkamaan energiaa 
liikuntahalliin sunnuntaiaamupäivisin 
lokakuusta alkaen. Tarkka aika selviää 
myöhemmin, seuraa ilmoittelua. MLL:n 
vakuutus korvaa lasten vahingot, mutta 
aikuiset tekevät voltteja omalla vastuullaan. 
Jos olet kiinnostunut lähtemään mukaan 
toimintaan liikuttajaperheeksi, ota yhteyttä 
Teija Jalavaan, puh. 040 759 2362.

Kosken Tl yhdistyksen Popcornkone

Kosken Tl yhdistyksen popcornkone on 
oiva vetonaula vaikka lastenjuhliin! Vuokra 
yksityishenkilöille on 25 e/vrk (+ 50 euron 
pantti) ja yhdistyksille ym. 50 e/vrk (+ 50 
euron pantti).

MLL:N KOSKEN TL 
PAIKALLISYHDISTYS
Marika Honkala 050 581 2758

050 047 9925Anna-Kaisa Virtanen

Perhekahvila

Yhdistystalo

Torstaisin klo 10–12

Perhekahvilassa jutellaan niitä näitä 
ja tutustutaan uusiin ihmisiin rennossa 
ilmapiirissä. Lapsille löytyy leikkikavereita 
ja aikuisille juttuseuraa. Tarjolla on kahvia 
ja mehua hintaan 0,50 euroa. Omat eväät 
kannattaa pakata mukaan, jos nälkä yllättää 
kesken leikkien. Seuraa perhekahvilan 
tai paikallisyhdistyksen Facebook-sivuja. 
Lisätietoja saat myös Rantasen Tapanilta, puh. 
050 322 9257. Lämpimästi tervetuloa!

Kylämummi- ja kylävaaritoiminta

Toimintatalo Huvila (Härkätie 723, Marttila)

Ke 11.09.2019 klo 09:00 - 11:00

MLL:n Varsinais-Suomen piiri järjestää paljon 
toivottuja kylämummi- ja kylävaaritoiminnan 
koulutuksia. Kylämummit ja -vaarit 
voivat vierailla esim. päiväkodeissa ja 
perhekahviloissa, toimia lukumummeina ja 
-vaareina alakouluissa tai luontomummeina 
ja -vaareina MLL:n retkillä ja tapahtumissa. 
Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan Olet tärkeä.
fi -sivustolla: https://www.olettarkea.fi/
kalenteri/kylamummi.

MLL:n jäsenyys
Liittymällä MLL:n jäseneksi saat monia muita 
etuja ja alennuksia. Katso lisätietoja osoitteesta 
mll.fi. Jos haluat vaikuttaa paikallisyhdistyksen 
toimintaan tai ehdottaa esimerkiksi 
retkikohteita, ota rohkeasti yhteyttä! Hallitus 
kokoontuu Yhdistystalossa kerran kuussa 
kahvikupposen ääressä - usein mukana ovat 
myös seuraavan sukupolven edustajat. Tule 
mukaan rentoon porukkaan, niin ideoidaan 
yhdessä kaikkea kivaa seudun lapsille!

Mll Kosken Tl paikallisyhdistys 31



2019 SYYSTIEDOTE

MARTINKOSKEN 
SEURAKUNTA

044 474 3414

martinkosken.seurakunta@evl.fi

www.martinkoskenseurakunta.fi

Maijankuja 6, Koski Tl

Kirkkotie 3, Marttila

Jumalanpalvelukset

su 8.9. klo 10 Messu Kosken kappelissa ja klo 
18 Marttilassa. 
su 15.9. klo 10 Kansanlaulukirkko Kosken 
kappelissa. Musiikissa palvelee Kööri. 
su 22.9. klo 10 Perhemessu Marttilassa ja klo 
15 Kosken srk-talolla. 
su 29.9. klo 10 Messu Koskella ja klo 15 
Marttilassa. 
su 6.10. klo 10 Messu Koskella, lähetyspyhä. 
Mukana Matleena ja Sakari Pinola.
su 13.10. klo 10 Messu Marttilassa ja klo 15 
Kosken kappelissa.
su 20.10. klo 10 Messu Marttilassa.
su 27.10. klo 10 Sadonkorjuun kiitosmessu 
Koskella ja Marttilassa. 
la 2.11. klo 10 Pyhäinpäivän messu 
Koskella ja Marttilassa. Messussa luetaan 
viime pyhäinpäivän jälkeen seurakunnan 
hautausmaille siunattujen nimet ja heille 
sytytetään kynttilät. 
su 3.11. klo 15 Urkumessu Annum per Annum 
Koskella.
su 10.11. klo 10 Pyhän Martin messu 
Marttilassa. 
su 17.11. klo 10 Messu Kosken srk-talolla, 
näkövammaisten kirkkopyhä. Klo 15 messu 
Marttilassa.
su 24.11. klo 10 Messu Koskella.
su 1.12. klo 10 Perhemessu Koskella ja klo 15 
Marttilassa.
pe 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän 
sanajumalanpalvelus Koskella ja Marttilassa.
su 8.12. klo 10 Messu Marttilassa.

Lähetystyö

Jennyntuvan lähetyskirppis osoitteessa 
Maijankuja 4, Koski Tl on avoinna 
keskiviikkoisin klo 9-12 niin pitkälle syksyyn, 
kuin sää sallii. Ostostenteon lomassa voi 
nauttia kupin kahvia pullan kera. Myyntituotto 
lähetystyön hyväksi. 

Lähetyksen laulutilaisuudet Marttilassa 
ke 18.9. klo 18 srk-talolla Raamattuillan 
yhteydessä, ke 16.10. klo 13 Harstisilla 
(Kapantie 49) ja ke 20.11. klo 13, paikka 
vielä avoin. 

Kenian-lähetyspiiri kokoontuu Koskella 
kodeissa, tarkista kokoontumisajat 
viikkoilmoituksista. 

SRK:n lähetysmatkaseurat la 5.10. klo 18 
Kosken srk-talolla. Illan puhujina Johannes 
Pigg ja Erkki Pirnes. 

Pyhäinpäivän lähetyslounas la 2.11. Kosken 
srk-talolla heti klo 10 alkavan messun jälkeen, 
n. klo 11.30 alkaen. Tuotto lähetystyön 
hyväksi. 

Kaksi iltaa Raamatun äärellä Marttilan 
srk-talolla: ke 18.9. ja to 19.9. klo 18. 
Keskiviikkona yhteislaulua ja arpajaiset, 
arpajaispalkintoja otetaan vastaan! 
Järj. Sleyn Marttilan osasto.

Martinkosken seurakunta

su 15.12. klo 10 Messu Kosken kappelissa.
ma 16.12. klo 10 Lasten joulukirkko Koskella.
ke 18.12. klo 9.30 Lasten joulukirkko 
Marttilassa.
su 22.12. klo 10 Messu Marttilassa.
ti 24.12. klo 15 Jouluaaton jumalanpalvelus 
Koskella ja Marttilassa.
ke 25.12. klo 8 Jouluaamun 
sanajumalanpalvelus Koskella ja Marttilassa.
to 26.12. klo 18 Kauneimmat joululaulut 
-messu Kosken srk-talolla.
Su 29.12. klo 10 Kauneimmat joululaulut 
-messu Marttilassa.
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Kuorotoiminta

Martinkosken kirkkokuoro palvelee 
laulullaan sekä Kosken että Marttilan 
kirkoissa. Kuoro harjoittelee torstaisin klo 18 
Kosken seurakuntatalolla, toisinaan myös 
perjantaina. Kuoroa johtaa kanttori Aija 
Haapalainen. Syyskauden harjoitukset alkavat 
to 5.9. Tervetuloa mukaan hyvän mielen 
kuorotoimintaan! Laulutupa Marttilassa ja 
Eläkekuoro Koskella jatkavat myöhemmin 
syksyllä, seuraa ilmoittelua!

Perhekerho

Perhekerho Koskella maanantaisin klo 10–
11.30 ja Marttilassa keskiviikkoisin klo 10–12. 
Perhekerhoon ovat tervetulleita aikuiset 
lastensa kanssa. Kerhokerta koostuu yhteisestä 
hartaushetkestä, lauluista ja vapaasta leikistä.

Majataloillat

Majataloillat torstaisin klo 18 Kosken 
seurakuntatalolla sisältävät sanaa, musiikkia 
ja yhdessäoloa iltateen äärellä. Syyskaudella 
12.9., 17.10. ja 21.11. Lokakuun illassa 
vieraana Missio Iltalampun Taisto Tapio 
Laakso. Olet lämpimästi tervetullut juuri 
sellaisena kuin olet!

Diakoniatyö

Diakonin vastaanotto ajanvarauksella, 
p. 044 744 3212. Seuraa diakonian 
viikkotoimintaa viikkoilmoituksista. 

Virsipiiri kokoontuu Kosken Palvelukeskuksessa 
parittomien viikkojen tiistaisin klo 10.

Seurakuntamatka Israelin kevääseen

Jerusalem ja Tiberias ympäristöineen

Pe 17.4. - Pe 25.4.2020

Retkillä tutustumme Raamatun historiaan 
ja nykyajan Israeliin. Retki ei sovellu 
liikuntaesteisille. Majoitus: Betlehemissä 
hotelli Paradise ja Tiberiaassa Dona Gracia. 
Matkan hinta: 1.190 € + retkipaketti 350 
€. Hinta sisältää lennot, majoituksen 
kahden hengen huoneissa, puolihoidon (7 
aamiaista ja 6 illallista hotellissa), kuljetukset, 
hotellihenkilökunnan ja bussinkuljettajan 
palvelurahat sekä suomenkielisen oppaan 
palvelut. Ennakkomaksu 200 €, loppumaksu 
suoritetaan viimeistään 40 päivää ennen 
matkaa. Lento- ja majoitusvaraukset 
tehdään syksyn aikana. Matkalaisella 
tulee olla matkavakuutus, joka sisältää 
peruutusvakuutuksen. Ilmoittautumiset: 
janne.nurmi@evl.fi, p. 044 744 3213 tai 
martinkosken.seurakunta@evl.fi,  
p. 044 474 3414.
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SYYSKUU

Pelataan bocciaa Nuortentuvalla klo 9.00-11.00. 
Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 232M

A

Vapaehtoiset, mennään palvelukeskukseen klo 10.00. 
Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 233TI

Pelataan bocciaa Nuortentuvalla klo 9.00-11.00. 
Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 234K

E

Senioriinat harjoitukset Yhdistystalolla klo 12-14 Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 23
Aamukahvit Kosken työpajalla klo 8.00, Ikkarmäentie 3, Koski Tl. 
Kosken Tl kunta, s. 8

6PE

Keilausta Someron keilahallilla klo 14.00-15.00. 
Someron Seudun Näkövammaiset ry, s. 305TO

Päiväkerho Op kerhohuoneella klo 12.00. Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 2313PE

Seniorikaraoke Karassa la klo 18.00-21.00. Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 2314LA

Käsityökerho Pappilantie kerhohuoneella klo 13.00-15.00. 
Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 2316M

A

Napakat senioritanssijat harjoitukset Nuortentuvalla klo 12.00. 
Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 23
Ystäväkurssi Kosken Osuuspankin kokoustiloissa klo 17.00-20.00. 
Suomen Punainen Risti, Kosken Tl osasto, s. 30

17TI

Laivaristeily Ruotsiin. Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 2330M
A

LOKAKUU

Verenluovutus Kosken Tl seurakuntatalolla klo 14.00-18.00. 
Suomen Punainen Risti, Kosken Tl osasto, s. 303TO

Yrityskummit yritysten tukena klo 8.00, aamukahvit kunnantalolla. 
Kosken Tl kunta, s. 84PE

Terveysjumppaa Nuortentuvalla klo 11.00. Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 23
Askartelua Svenssonin talolla, Somerolla klo 13.00-15.00. 
Someron Seudun Näkövammaiset ry, s. 30

10TI

Kylämummi- ja kylävaaritoiminnan koulutus Toimintatalo Huvilassa (Härkätie 
723, Marttila) klo 09.00-11.00. MLL:n Kosken Tl paikallisyhdistys, s. 31
Hurrikaani Loimaan harjoitusottelu liikuntahallilla klo 18.00. 

11K
E
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MARRASKUU

Päiväkerho Op kerhohuoneella klo 12.00. Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 2311PE

Seniorikaraoke Karassa klo 18.00-21.00. Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 2312LA

Virkistyspäivä ja askartelua Kosken Tl seurakuntatalolla klo 12.00-14.30. 
Someron Seudun Näkövammaiset ry, s. 3015TI

Syyskirppis Kosken Tl Työväentalolla klo 10.00-13.00. 
Kosken Tl Työväentalon kannaytusyhdistys, s. 2126LA

Seuran koulumestaruudet Merjan Tallilla klo 10.00. 
Ratsastusseura MT-Team ry, s. 223SU

Lähetyslounas Kosken seurakuntatalolla. Martinkosken seurakunta, s. 332LA

Yritysvierailu ja yritysesittelyt klo 8.00, Kosken Betonielementti Oy, Ojarannan 
Rakennus Oy ja Rautanet. Kosken Tl kunta, s. 81PE

Päiväkerho isänpäivän merkeissä Seurakuntatalolla klo 12.00. 
Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 238PE

Seniorikaraoke Karassa klo 18.00-21.00. Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 239LA

Taikuri Aaro Sorva esintyy lapsille Kosken Tl Työväentalolla klo 14.00-15.30. 
Kosken Tl Työväentalon kannaytusyhdistys, s. 216SU

Ikäihmisten aamupäivä Marttilan seurakuntatalolla klo 9.30. 
Martinkosken seurakunta, s. 328TI

RK:n lähetysmatkaseurat Kosken seurakuntatalolla klo 18.00. 
Martinkosken seurakunta, s. 335LA

Näkövammaisten Kirkkopyhä Kosken Tl seurakuntatalolla klo 10.00-11.30. 
Someron Seudun Näkövammaiset ry, s. 30
Isot eläinkemut lapsille klo 13.00-16.00, Kengurumeininki esiintyy klo 15.00. 
Kosken Tl kunta, s. 7

17SU

Kosken Tl Yrittäjät ry 70-vuotisjuhla ja pikkujoulu klo 18.00. 
Kosken Tl Yrittäjät ry16LA

Syyskokous. Kosken Tl Yrittäjät ry22PE
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JOULUKUU

TAMMIKUU
Kosken Malja GP 2020 Kosken Liikuntahallissa La 4.1 - Su 5.1. 
Kosken Kaiku ry, s. 25
Härkätulet 2020 Nuortentuvan viereisellä hiekkakentällä klo 18.00-21.00. 
Lions Club Koski Tl ry, s. 29

Kaikille avoin matka Krakovaan 10.-12.1.2020. Matkan hinta 650 €/hlö. Hinta 
sisältää matkat, hotellin, retket, ruoat, oppaan eli kaiken tarvittavan. 
Kosken Tl Yrittäjät ry

4

10

Eläkeliiton ja seurakunnan yhteinen pikkujoulu Seurakuntatalolla klo 12.00. 
Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 23
Yrittäjien joulupuuro. Kosken Tl kunta, s. 8

13PE

Kosken Tl. Nuorisoseuran 130-v juhla Nuortentuvalla. 
Kosken T.L. Nuorisoseura ry, s. 277LA

Seniorikaraoke Karassa la klo 18.00-21.00. Eläkeliiton Kosken Tl yhdistys, s. 2314LA

Joulumyyjäiset Nuortentuvalla klo 12.00-15.00. Kosken T.L. Nuorisoseura ry, s. 2715SU

Lentopallon Juhlakinkunsulatteluturnaus Liikuntahallilla. Kosken Kaiku ry26TO
LA

PE

Kunnan kevättiedotteen aineiston viimeinen toimituspäivä. 
Kevättiedote ilmestyy viikolla 5. 15K

E

Seuran estemestaruudet Merjan Tallilla klo 10.00. 
Ratsastusseura MT-Team ry, s. 2224SU

Joulukadun avajaiset. Kosken Tl Yrittäjät ry28TO

Salon Laulu-Seppojen konsertti Kosken Tl Työväentalolla klo 14.00-16.30. 
Kosken Tl Työväentalon kannaytusyhdistys, s. 2130LA

Joukkueiden – ja A-luokan SM kilpailut Kosken Liikuntahallissa La 23.11. - Su 
24.11. Kosken Kaiku ry, s. 2523LA
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